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Arsredovisning
2019-07-01 - 2020-06-30

Brf Valhall Mora
Org nr 784400-0229

Spara din arsredovisning. Du kan behdva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.



Brf Valhall Mora 1(12)
Org.nr 784400-0229

Styrelsen for Brf Valhall Mora far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2019-07-01 —2020-06-30.
Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Arsredovisning

Forvaltningsberittelse

Foreningens dndamaél och verksamhet
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningens stadgar
Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-12-10.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Stranden 21:8 bebyggdes 1963-64 av Byggnadsfirman Anders Dios AB och ar
beldgen i Mora kommun. Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 27 lagenheter och 2 lokaler.
Lokalerna ar hyresrétter. En lokal anvinds av féreningen. Dessutom finns 25 p-platser.

Lagenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kok/kokvra
9 st 2 rum och kok/kokvra
9 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kok
Total bostadsyta: 1 691 kvm Total lokalyta: 181 kvim
Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:
Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.
Outhyrd lokal 51,3 -
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-12-04 bestatt av:
Ordinarie Tomas Eklund Ordf.

Maria Lindqvist

Victoria Sparr

Ove Rongéard

Stefka Bylon

Sigrun Bore Adjungerad ledamot

Suppleanter ~ Ulrica Persson
Mats Danielsson
Lars Lindqvist

Revisorer
Ordinarie Pia Berg
Suppleant Elisabeth Andersson
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Valberedning Anne Christine Arvidsson
Gun-Britt Berg

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 30 arig underhallsplan uppréttad som arligen uppdateras av styrelsen.
2006/2007 Ombyggnad/byte tak och ventilation samt utbyte fonster och fonsterdorrar.
2010/2011 Byte till sékerhetsdorrar.

2011/2012 Montering motorvéirmare.

2013/2014 Renovering tvéttstuga/torkrum

2015 Renovering av carport

2016 Byte av ldssystem

2019 Installation av portkodlas och automatiska dérroppnare

2019/2020 Stambyte
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprattats 2019 (intervall vart 10:e ar).

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 12 (5) protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen dér lagenhetsforteckningen ingér, har utforts av Simpleko AB (fd RB
Fastighetsdgare AB), en del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av styrelsen.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 58 924 kronor.
Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till kostnad av 4 949 593 kronor.

Stambytet som pébdrjades varen 2019 har slutforts. Samtliga badrum har totalrenoverats och avloppsror,
kallvatten- och varmvattenledningar har bytts ut. Standarden i samtliga badrum ar nu mycket hog med
helkaklade viggar, golvvarme och klinkergolv. Kontraktssumman pa 6 000 000 kr har finansierats
genom ett 1an fran Handelsbanken.

Virmevéxlaren byttes dd den gamla var utsliten och varmvattnet kunde ta slut vid hog belastning.
Styrelserummet har avvecklats och ersatts av ett fjirde overnattningsrum med fyra baddar for uthyrning.
En ny bastu i foreningslokalen har byggts i egen regi (fardig hosten 2020).

Ett Swish-konto har skaffats for att underldtta betalning av exempelvis hyra av dvernattningsrum.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 4 st dverlatelser d4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 3 st andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd frén styrelsen
krévs for andrahandsupplételse, (Sedan 2018-07-12 tas en avgift om 250 kr i ménaden ut vid
andrahandsuthyrning.)

Foreningen hade vid arets slut 37 medlemmar.

Forsékring

Fastigheten ar fullvardeforsiakrad i Trygg-Hansa via Adeforsékring. I forsdkringen ingar
ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tillaggsforsdkring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsékringen.)
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Ovrigt
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Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020=473

kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2019/20 2018/19 2017/18
Nettoomséttning 1305 1 248 1263
Resultat efter finansiella poster -47 459 -1 564 -346
Reservering yttre reparationsfond 121 121 121
Saldo yttre reparationsfond 154 777 624
Lan per kvm yta i kronor 5632 2159 2183
Kassalikviditet (%) 136 57 361
Arsavgift bostider/kvm i kronor 719 701 701

Foriandring eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat
insatser avgifter underhall resultat
Belopp vid arets ingang 119 300 4 690 777 611 -1 135051
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhéll 154 000 -154 000
lanspréktagande av fond
for yttre underhall =777 610 777 610
Balanseras i ny rikning -1 564 044

Arets resultat
Belopp vid drets utgiang 119 300 4 690 154 001 -2 075 485

2016/17

1 245
116
121
503

2206
357
701

Arets resultat

-1 564 044

1 564 044
-4 750 255
-4 750 255
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
Avsittning yttre rep.fond
i ny rdkning overfores

-2 075 485
-4 750 255
-6 825 740

154 000
-6 979 740
-6 825 740
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Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.



Brf Valhall Mora
Org.nr 784400-0229

Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-07-01
-2020-06-30

1305313
228 800
1534113

-5 634 068
-286 528
-33 529
-195 771
-6 149 896
-4 615 783
-134 472
-134 472
-4 750 255
-4 750 255

-4 750 255
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2018-07-01
-2019-06-30

1248 374
4799
1253173

2377533
-82 375
-70 370

216 806

-2 747 083

-1493 910
-70 134
-70 134

-1 564 044

-1 564 044

-1 564 044
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-06-30

2391724
2391724

2391724

54 460
1126 101
34768
1215329

94 981
94 981

1310310

3702 034

6 (12)

2019-06-30

2 587 495
2 587 495

2 587 495

0

828 959
34747
863 706

178 810
178 810
1042 516

3630011
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

12

2020-06-30

123 990
154 000
277 990

-2 075 485
-4 750 255
-6 825 740

-6 547 750

9283223
9283 223

240 000
17 440
8959
700 162
966 561

3702034
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2019-06-30

123 990
777 610
901 600

-1 135051
-1 564 044
-2 699 095

-1 797 495

3607 552
3607 552

42 680
606 102
8275
1162 897
1 819 954

3630011
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag.

Skatter och avgifter
Fastigheten har &satts vardear 1960.

For inkomstaret 2020 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 429 kronor per
bostadsldgenhet, dock hogst 0,3 % av géllande taxeringsvérde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréaknas &rligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Reservering har skett under aret med 154 000 kronor.

Anlaggningstillgingar
Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan dver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvarde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning.

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ér
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedging hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser
Hyresintékter ovriga

Arsavgifter bostider

Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Avgift andrahandsupplatelse
Vidarefakturering externt ¢j momspliktigt

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophidmtning

Fastighetsforsdkring
Sjalvrisk/reparation forsdkringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Energideklarationer

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2019-07-01
-2020-06-30
42 538

46 929
1215 846
113

3312

3250

222 125
1534113

2019-07-01
-2020-06-30
58 924
4949 593
5008 517

2019-07-01
-2020-06-30
38790

0

9375

66 651

53 628

240 428
54913

43 876

43 837
2100
39927
32024

0

625 549

2019-07-01
-2020-06-30
13 781
2000
47254

179 160

44 333

286 528
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2018-07-01
-2019-06-30
40 206
25750

1 181 818
899

0

4500

0

1253173

2018-07-01
-2019-06-30
46 368

1 666 037
1712 405

2018-07-01
-2019-06-30
46 170
15313

16 604

80 185

58 934
227518
52052

43 548
43193

0

39712
32024

9 875

665 128

2018-07-01
-2019-06-30
11201
2000

47 546
9504

12 124

82 375



Brf Valhall Mora
Org.nr 784400-0229

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsakringar
Lon ovriga

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingdende anskaffningsvarden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar
Avrikning skattekonto

Andra kortfristiga fordringar
Avrikningskonto Simpleko AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremier
Forutbetl kabel-tv

2019-07-01
-2020-06-30
28 000
4900

200

429

33529

2020-06-30
5214 736
106 000
5320 736

-2 733 240
-195 771
-2 929 011

2391725

7 369 000
1 803 000
9172 000

2020-06-30
3123

0
1122978
1126 101

2020-06-30
25489
9279
34768
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2018-07-01
-2019-06-30
28 000
13120

200

29 050

70 370

2019-06-30
5214 736
106 000
5320736

-2537471
-195 769
-2 733 240

2 587 496

7369 000
1 803 000
9172 000

2019-06-30
3123
4370

821 466
828 959

2019-06-30
25631
9116
34747
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Stadshypotek 1,60
Stadshypotek 1,54
Stadshypotek 1,60
Stadshypotek 1,80
Stadshypotek 1,54

Kortfristig del av langfristig
skuld

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 8 323 223 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for
rinteindring

Lopande
2022-12-01
2022-12-30

l6pande
2024-12-01

Lanebelopp
2020-06-30

1 850 820
1712403
1 960 000
2 000 000
2 000 000
9523 223

-240 000

2020-06-30

9 645 000
9 645 000
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Lanebelopp
2019-06-30

1 887 827
1762 405
0
0
0
3 650 232

-42 680

2019-06-30

4 425 000
4 425 000
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna uppvarmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer och underhall

Beriknat arvode for revision

Mora

— —
Tomas Eklund

VLf" o

Victoria Sparr

@f&wv‘—l

Ove Rongard

Min revisionsberittelse har lamnats

-

Pia Berg
Revisor
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2020-06-30
23700
7500

17 578

117 116
8056

5411

518 800
2000

700 161

Maria Lindqvist

Stetka Bylon

-

Sigrun Bore
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2019-06-30
47 300

11 900

10 470

116 635

10 177

6 655

959 760

0

1162 897





